
 

 
 

Nabídka poznávacího pobytu ve Velké Británii, Bournemouth na 7 dní  
 

 

7 dní / 4 noci / 9 lekcí v Bournemouth 
16 390 Kč 

(Pro děti ve věku 11 – 17 let) 

 
Termín: 09.06. – 15.06.2024 
 
Cena je kalkulována při kurzu:  1 GBP za 28,78 CZK  
 

V případě pohybu kurzu o 10 % si vyhrazujeme právo cenu upravit dle aktuálního kurzu dle platných 
Všeobecných obchodních podmínek STUDENT AGENCY. 
 
Studenti jsou ubytováni v rezidenční bezpečné části města ve vzdálenosti 5-15 minut chůze od školy. 
Na výuku dochází pěšky. Jazyková škola se snaží maximálně vyjít vstříc požadavkům na rozdělení do 
hostitelských rodin dle preferencí, ale nelze je garantovat.  
 
V ceně zájezdu jsou zahrnuty tyto položky: 

• ubytování: 4 noci v hostitelské rodině v Bournemouth (2-4 studenti v jedné rodině),    

• strava: plná penze (snídaně, obědový balíček, večeře) 

• 9 lekcí výuky pod vedením zkušených lektorů + závěrečný certifikát o absolvování výuky 

• pojištění účastníků hromadného zájezdu (léčebné výlohy, pojištění na storno, úrazové pojištění, 
pojištění odpovědnosti, pojištění zavazadel) 

• doprava luxusním zahraničním autobusem (DVD, WC, ABS, klimatizace), včetně Eurotunelu nebo 
trajektu (obě cesty stejně, rozhodnutí v kompetenci SA). Autobus doprovází skupinu během celého 
pobytu.  

• doprovodný program (viz příloha)  

• průvodce, který doprovází skupinu a je k dispozici 24 hodin denně na mobilním telefonu (kontakt na 
 průvodce bude účastníkům předán v den odjezdu) 

• informační materiály a kvízy pro studenty 

 

V ceně není zahrnuto: 
• vstupy - dle vybraného programu a věku studentů (cca 2 měsíce před odjezdem obdrží škola od 

SA tabulku s cenami vstupů a s pokyny k jejich úhradě. Část vstupů bude škole fakturována před 
odjezdem, na tyto vstupy vybere od studentů peníze škola v Kč. Na vstupy, které se budou hradit 
v hotovosti na místě, vybere od studentů hotovost GBP průvodce při cestě) 

• kapesné – cca 100 GPB (platební karta je možná, ale doporučujeme část peněz v hotovosti). 
• příplatky za případné diety (bezlepková, vegan, vegetarián apod.) ve výši 45 GPB za celý pobyt. 
 
Program zájezdu:  

1. den: Během dne odjezd z Benátek nad Jizerou z určeného místa. 

2. den: Ráno přejezd do Velké Británie, dle času návštěva městečka Canterbury, příjezd do 
Bournemouth, procházka městem, možnost návštěvy podmořského Oceanária. Večer setkání s 
hostitelskými rodinami, večeře v rodině. 

3. den: Snídaně v rodině, dopoledne výuka, odpoledne výlet na romantickou zříceninu Corfe Castle, 
přejezd do Poole - procházka po přístavu, nákupy nebo zastávka ve Studlandu s možností vycházky 
na krásné křídové útesy Old Harry Rocks. Návrat do Bournemouth, večeře v rodině.  

4. den: Snídaně v rodině, dopoledne výuka, odpoledne výlet do historického města Winchester, ve 
kterém si Vilém Dobyvatel nechal postavit jeden ze svých prvních anglických hradů – procházka 
městem, návštěva katedrály, možnost návštěvy The Great Hall s kulatým stolem krále Artuše, dle 
času a zájmu návštěva Wolvesey Castle (Old Bishop´s Palace). Návrat do Bournemouth, večeře v 
rodině. 

5. den: Snídaně v rodině, dopoledne výuka, odpoledne výlet na Stonehenge, dle času zastávka v 
městečku Salisbury - prohlídka centra města, pohled na světoznámou katedrálu. 



 

 
 

6. den: Snídaně v rodině, brzo ráno odjezd do Londýna, celodenní pěší prohlídka Londýna - London 
Eye, Houses of Parliament, Westminster Abbey, Whitehall, Horse Guards, Buckingham Palace, 
Trafalgar Square s možností návštěvy National Gallery (zdarma), Leicester Square, Picadilly Circus, 
Čínská čtvrť, Soho, Britské muzeum, Covent Garden... Přesun lodí nebo metrem k O2 areně, při 
plavbě výhledy na St. Paul´s Cathedral, Millenium Bridge, The Globe, London Bridge, HMS Belfast, 
Tower of London, City Hall, Tower Bridge, Canary Wharf. Večer odjezd do České republiky.  

(V Londýně budou děti rozděleny do dvou skupin. Jedna skupina bude pro žáky, kteří byli v Londýně 
při minulém školním zájezdu. Navštíví místa a památky, kde ještě nebyli.  Druhá skupina bude pro 
žáky, kteří budou v Londýně poprvé.) 

7. den: Během dne příjezd do Benátek nad Jizerou na určené místo. 

 
V ceně zájezdu není započítáno vstupné do navštívených památek a objektů. 
 
 
Eliška Švrčková 
Prodejce a koordinátor– školní zájezdy  
          


